
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Válka Miroslav
Téma: Podpora workflow na platformě JavaScript (id 22668)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo studium standardních prostředků pro popis workflow a implementace jednoduchého workflow

systému na platformě JavaScript. Jedná se o vlastní iniciativu studenta. Za obtížnější považuji zejména teoretickou
část, kdy workflow systémy a související technologie spadají spíše do magisterského studia. Jedná se o
pokračování práce započaté již v minulém akademickém roce. Zadání bylo podle mého názoru splněno.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu a samostatně vyhledával další dostupné zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V průběhu řešení pracoval student velmi samostatně a o postupu řešení mě informoval spíše sporadicky. Nicméně

klíčové rysy řešení byly dohodnuty již v minulém akademickém roce a nebylo proto třeba mnoho konzultovat.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a měl jsem možnost vidět její finální podobu před odevzdáním.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Válka pracoval po celou dobu řešení velmi samostatně. Své řešení příliš nekonzultoval, i bez toho však podle

mého názoru práci celkově zvládl velmi dobře.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Burget Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

